[image: image1.png]

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД КРАСНОАРМЕЙСК КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 Р Е Ш Е Н И Е
	  от
	27.11.2024
	№
	67

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования город Красноармейск Красноармейского района Саратовской области от 20.12.2023г. № 86 «Об утверждении положения  об оплате труда работников муниципального автономного учреждения «Комбинат благоустройства» муниципального образования город Красноармейск Красноармейского муниципального района»

	В соответствии со статьями 134, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноармейского муниципального района Саратовской области, Решением Совета муниципального образования город Красноармейск Красноармейского муниципального района Саратовской области № 72 от 20.12.2023г. «О бюджете муниципального образования город Красноармейск Красноармейского муниципального района Саратовской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годы», Совет муниципального образования город Красноармейск Красноармейского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к решению Совета муниципального образования город Красноармейск Красноармейского района Саратовской области от 20.12.2023г. № 86 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального автономного учреждения «Комбинат благоустройства» муниципального образования город Красноармейск Красноармейского муниципального района», пункт 3 «Должностной оклад» изложить в следующей редакции:

«3. Должностной оклад

3.1. Должностные оклады устанавливаются в соответствии с   таблицей 1.

                                                                                                         Таблица 1.

Наименование должности

Размер должностного оклада (руб.)

Директор

81204

Заместитель директора

30316

Главный бухгалтер

30957
Инспектор отдела кадров

17194

Секретарь

17194
Специалист по охране труда

17192
Специалист по ГО и ЧС

17192
Инженер по охране окружающей среды

17192
Бухгалтер

17194
Бухгалтер – кассир

17194
Бухгалтер абонентского отдела

17194
Экономист

17194
Юрисконсульт

17194
Инженер - механик

27036

Мастер по благоустройству

17194
Мастер полигона

17194
Старший мастер

17385

Плотник

14950

Уборщик служебных помещений

16252

Сторож – диспетчер

16252

Рабочий по благоустройству населенных пунктов

14376

Рабочий ритуальных услуг

14376

Организатор похорон

17194

Рабочий

14376

Оператор

14376

Диспетчер

14950

Водитель автомобиля

85

Водитель автомобиля

88

Водитель автобуса

85

Тракторист

85

Машинист экскаватора

85

Машинист автогрейдера

85

Машинист бульдозера

148

2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

3. Считать утратившим силу решение Совета муниципального образования город Красноармейск Красноармейского района Саратовской области от 23.10.2024г. № 60 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования город Красноармейск Красноармейского района Саратовской области от 20.12.2023г. № 86 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального автономного учреждения «Комбинат благоустройства» муниципального образования город Красноармейск Красноармейского муниципального района»;
4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального

образования г. Красноармейска                                                   А.В. Кузьменко
Секретарь Совета                                                                          А.В. Куклев